
Nationell satsning på elektriska fordon
I dag, den 22 maj, har närings- och innovationsminister Mikael Damberg träffat ledande
företrädare från fordonsindustrin, universitet och Göteborgs stad för att diskutera insatser för en
stärkt fordonsindustri. Ett resultat av mötet är att Research Institutes of Sweden (RISE) får i
uppdrag att ta fram ett förslag på hur en gemensam forskningsmiljö inom elektromobilitet skulle
kunna se ut och finansieras tillsammans.
Närings- och innovationsminister Mikael Damberg träffade i dag ledande företrädare från CEVT, Scania, Volvo Cars och
Volvokoncernen, samt Chalmers, Uppsala universitet, Linköpings universitet, RISE, Swedish Electromobility Center och
Göteborgs stad, för att diskutera en gemensam forskningssatsning som ska göra Sverige världsledande inom elektromobilitet,
dvs. fordon som har elektriska motorer för drivning. Syftet med satsningen är att alla parter ska bidra till en gemensam
kraftsamling för att stärka forskning och utveckling inom området.

Fordonsindustrin genomgår en radikal omvandling till elektrifierad mobilitet, där utvecklingen går snabbt och alla världens
fordonstillverkare arbetar med att vara först ute med den nya tekniken. Sverige har en lång tradition av att vara en stark
bilbyggarnation och är ett av världens mest innovativa länder. Nu tas ett förslag fram där syftet är att de stora fordonstillverkarna,
akademien och det offentliga samutnyttjar kompetens och forskningsresurser. Det ska ge goda förutsättningar att fortsätta vara en
av världens främsta bilbyggnarnationer även i framtiden.

Samtalen har lett till att RISE får i uppdrag att ta fram ett förslag på hur en ny nationell forskningsmiljö ska kunna se ut och
finansieras.
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I Swedish Electromobility Centre deltar fyra industriparter – AB Volvo, Volvo Personvagnar AB, Scania CV AB och Autoliv – och
fem tekniska högskolor – Chalmers tekniska högskola, Lunds universitet, KTH, Linköpings universitet samt Uppsala universitet.

http://hybridfordonscentrum.se/


